

ردیف	عنوان فیلم	کارگردان	تهیه کننده	زمان فیلم	گونه / ژانر فیلم	خلاصه داستان
۱	جیک	ایمان لطفیان	ایمان لطفیان	۵دقیقه	اجتماعی	گروهی از جوجه های رنگی به سبب رنگ متفاوت خود با همدیگر دچار درگیری می شوند. به دلیل بارش باران و پاک شدن رنگ از جوجه ها، دچار سردرگمی و گم کردن طرف دعوا می شوند و ...
۲	بادها کجا می میرند	پژمان علی پور	پژمان علی پور	۶دقیقه	اجتماعی	زندگی روزمره مردم شهر سردشت و زیبایی های آن همراه با باد ملایمی همراه است تا اینکه شهر بمباران شیمیایی می شود. تمام روایت در آبی که در گودال جمع شده است، روایت می شود و ... نوازنده پیانوی پس از تصادف با قطار توانایی ساز زدن را از دست می دهد.
۳	ملکوت	فرتونش عابدی زبانی	فرتونش عابدی زبانی	۸دقیقه	اجتماعی	نویسنده ای که تحت تعقیب و بازجویی ساواک بوده حالا در هراسی دائمی، دیگر قادر به نوشتن نیست و سرانجام بر ترس غلبه و نوشتن را آغاز می کند.
۴	گذشته	حمید محمدی	حمید محمدی	۷دقیقه	اجتماعی	درباره آهنگسازی به نام درویش خان که مخترع سیم ششم تار و اولین کشته تصادف ایران در سال ۱۳۰۵ است.
۵	سیم ششم	غلامرضا عظیمی	غلامرضا عظیمی	۱۰دقیقه	اجتماعی	با پیگیری لحظاتی از زندگی دو انسان، که یکی دندان درد دارد و دیگری اصاب خراب، متوجه می شویم که مرد عصبی، همان دندان خرابی است که نیاز به ترک محیط دارد.
۶	جسم خاکستری	سمانه شجاعی	سمانه شجاعی	۶دقیقه	اجتماعی	کلاغ که متوجه پرواز بلند عقاب شده می خواهد مانند او پرواز در اوج را تجربه کند.
۷	کلاغ	اهورا شهپازی	اهورا شهپازی	۷دقیقه	اجتماعی	داستان مردی که هر اتفاق کوچک و ساده ای در اطرافش باعث خشم او می شود و در نهایت همین عدم توانایی کنترل خشم، باعث نابودی اش می شود.
۸	کافه	ابراهیم وطن دوست	ابراهیم وطن دوست	۷دقیقه	اجتماعی	یک کودک جامانده در شهری سقوط کرده در جنگ و حالا چهار نیروی نظامی عملیات غیرممکن نجات این کودک را در برنامه دارند.
۹	فرمانده کوچولو	جمال رحمتی	علی حسرتی	۸۰دقیقه	اجتماعی	گور خر از قبیله و در نتیجه هویت خود جدا می شود. وارد یک شهر می شود، مورد سوء استفاده قرار می گیرد و در نهایت هویت خود را از دست می دهد.
۱۰	تبادل	فهیمة فبادی	فهیمة فبادی	۵دقیقه	اجتماعی	دو فرد و دو صدلی، هر کدام به صدلی خودشان راضی نیستند و هر کدام نقشه ای برای تصاحب صدلی مقابلش دارد.
۱۱	صدلی	محمد فیض آبادی	محمد فیض آبادی	۶دقیقه	اجتماعی	مردی فراموشکار خاطرات خود را طی اتفاقی یاد می آورد و حسرت داشتن ساز دهنی گمشده اش که اکنون در دست پسر بچه ای است دارد، او در اوهام خود با فکر رسیدن به سازش در میان کتاب هایش جان می سپارد.
۱۲	تنهایی پربهاهو	الهه قمشی بزرگ	الهه قمشی بزرگ	۸دقیقه	اجتماعی	داستان مردی که آینه به او نداشتن هویتش را متذکر می شود و او در دنیای آینه به هویت خودش دست پیدا می کند.
۱۳	هویت	علیرضا صالحی - حسین ابراهیم زاده	علیرضا صالحی	۶دقیقه	اجتماعی	در یک سینک ظرفشویی، زن و شوهری به شکل ته مانده قهوه از دو فنجان درون سینک بیرون می آیند و در جریان ترکیب شدن با آب درون سینک، در چاه ظرفشویی فرو کشیده می شوند.
۱۴	سینک (خرید فیلم)	محبوبه کلایی	محبوبه کلایی	۳دقیقه	اجتماعی	زنی نویسنده برای تکمیل اثر آخرش به باغی متروک می رود و بی توجه به طبیعت اطراف مشغول نگارش می شود تا اینکه ...
۱۵	گل های کاغذی	رامک امین کاظمی	رامک امین کاظمی	۸دقیقه	اجتماعی	عده ای از مردم ساکن دهکده ای روی آب هستند. هر روز زباله هایی را از شهری صنعتی به دریاچه می ریزند.
۱۶	پایین تر از مرداب	علی نوری اسکویی	علی نوری اسکویی	۷دقیقه	علمی - تخیلی	مهاجرت دخترتی به اجبار جنگ و سربازی که در موقعیت تصمیم گیری قرار می گیرد.
۱۷	مرز	هاجر آقایی ملک آبادی - محمدعلی عباس	هاجر آقایی ملک آبادی - محمدعلی عباس	۶دقیقه	جنگی	دو انسان یکی در زمان حال و یکی در زمان قرن چهارم هجری در آخرین لحظات عمرشان در هنگام شهادت حضور یکدیگر را حس میکنند و در رویا همدیگر را ملاقات می نمایند.
۱۸	حلاج	ابراهیم ساکنی	ابراهیم ساکنی	۹دقیقه	تاریخی - علمی - تخیلی	مرد درختی که از تلاش برای رسیدن به گمشده اش نا امید می شود در کمال ناباوری پرواز را تجربه می کند و حال خود گمشده ی یکی دیگر می شود.
۱۹	همیشه گمشده ای هست	مسعود صفری	مسعود صفری	۸دقیقه	درام	داستان درباره سربازهایی است که از جان خود گذشته و از وطن خود دفاع کرده اند تا کودکان و مردم در آرامش زندگی کنند.
۲۰	بالانس	برزان رستمی	برزان رستمی	۲دقیقه و ۳۰ ثانیه	دفاع مقدس	ابنین شاهزاده ایرانی به دلیل خیزش عمویش از کشور فراری می شود، سفری عجیب در انتظار ابنین است.
۲۱	کوش نامه	هیون جوکیم	علی نوری اسکویی	۸۰دقیقه	جاده ای	در سرزمینی خیالی موجوداتی کلاغ مانند زندگی می کنند که از روح کودکان تغذیه می کنند و این بار می خواهند روح دختری را بخورند.
۲۲	دژکاک	آزاد معروفی	آزاد معروفی	۷دقیقه	فانتزی	